



**Diese Woche im Angebot:**

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
<b>Bierbrauerpfanne</b> (bratfertig) 13,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,39€</b>
<b>Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen</b>		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
<b>Schweinebraten ohne Bein</b> (Hals und Keule) 12,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,29€</b>
<b>Backrauchschinken</b> 19,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,99€</b>
<b>Kochsalami</b> (DLG) 16,90€/kg	<b>100g</b>	<b>nur 1,69€</b>
<b>Öffnungszeiten</b>		
<b>Dorfladen:</b> Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr		<b>Getränkeladen:</b> Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

**Weitere Angebote auf der Rückseite**

Angebote gültig vom 09.01.2023 –14.01.2023 solange Vorrat reicht  
Druckfehler vorbehalten



## Unsere Angebote dieser Woche:

<b>Herzog Fruchtquark</b> 300g Glas, (7,63€/kg)		<b>nur</b>	<b>2,29€</b>
<b>Kraft Tomatenketchup</b> 500ml, (4,98€/l)		<b>nur</b>	<b>2,49€</b>
<b>Weideglück Sauerrahmbutter</b> 250g, (11,56€/kg)		<b>nur</b>	<b>2,89€</b>
<b>Rügenwalder Teewurst grob und fein</b> 100g, (15,90€/kg)		<b>nur</b>	<b>1,59€</b>

Der Genussstipp: Neu im Sortiment – **Produkte der Hofkäserei Huber**  
 aus Rohr, bei Memhölz – handwerklich hergestellt:

- Bergkäse (4 Monate (nach Bündner Art)
- Butterkäse
- Camembert
- Naturjoghurt stichfest (im Pfandglas)
- Fruchtjoghurt (im Pfandglas)
- Quark (im Pfandglas)

Alle Produkte tragen das Demeter-Gütesiegel! Ein Bauernhof mit Hornkühen,  
 Mutterkuh- und ammengebundener Kälberhaltung!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: [dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / Homepage: [www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 09.01.2023 – 14.01.2023 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten